Профессора и преподаватели кафедры «Иностранные языки» факультета

управления и профессионального образования Ташкентского химико-

технологического института

Академический лицей при Ташкентском химико-технологическом институте

встреча со студентами

ПРОТОКОЛ

03.06.2023                                                                                   г.Ташкент

ПРИСУТСТВОВАЛИ: заместитель директора Академического лицея

Ф.Садиков, заведующая кафедрой иностранной языка Ф.Ахмедова,

профессора и преподаватели кафедры «Иностранные языки» ТХТИ и

преподаватели английского и немецкого языков лицея.

ПОВЕСТКА ДНЯ: Заместитель директора академического лицея при

Ташкентском городском ТХТИ Ф.Садиков представил студентам

профессорско-преподавательского состава кафедры «Иностранные языки»

ТКТИ. К. Д. Давлатов, заведующий кафедрой «Иностранные языки», открыл

выступление и рассказал о факультетах института, вновь созданных

кафедрах, преподаваемых предметах, с какими странами институт

сотрудничает в сфере образования, и возможности обучения в вузах этих

стран, совместных программах, т.д. Также в ходе встречи была представлена

полезная и интересная информация исходя из уровня знаний, интересов и

стремлений молодежи. Старший преподаватель Н.Абдуллаев ответил на

вопросы студентов по всем интересующим их направлениям, включая

информацию о предмете теста и прошлогодних вступительных баллах. При

этом студентам была предоставлена информация о совместном обучении.

  В завершение встречи учащиеся лицея высказали свое мнение и

поблагодарили коллектив профессорско-преподавательского состава ТХТИ

за содержательную беседу. Они пожелали учащиемся лицея больших успехов

в учебе и дальнейших планах. Встреча была насыщенной информацией и

значимой для нашей молодежи.

Заместитель директора академического лицея
по воспитательной работе:
Ф. Садиков
Заведующая кафедрой языков
Ф. Ахмедова,
Заведующий кафедрой «Иностранные языки»:
К.Д. Давлатов
Старшие преподаватели:
Х.Содиков
Т.Б.Махкамов
Н.Абдуллаев
Преподаватели:
Х.Сарсенбаев
Б.Юлдашев